

# **JEJAMSA HOLDING ApS**

Amtsvejen 10A  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2016**

**Sandie Frank-Jessen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JEJAMSA HOLDING ApS  
Amtsvejen 10A  
6400 Sønderborg

CVR-nr: 34219516

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og yde formuepleje i den tilknyttede dattervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Kapitalandelene i den tilknyttede dattervirksomhed er blevet afhændet. Derfor er det vedtaget på den ordinære generalforsamling 20. maj 2016, at opløse selskabet. Regnskabsåret 1. januar 2015 – 31. december 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 833,-. Dette resultat er ikke tilfredsstillende for selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet opløses pr. 31. december 2015.

## Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning ikke nogen ansatte i selskabet.

## Balance

### Likvide beholdninger

De likvide beholdninger er indregnet til nominel værdi på statusdagen.

### Egenkapital

Egenkapitalen består af anpartskapitalen, overkurs i forbindelse med stiftelsen, overført resultat vedrørende tidligere år, samt overført resultat indeværende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .....		2.671	-37.963
Resultat af ordinær primær drift .....		2.671	-37.963
Ordinært resultat før skat .....		2.671	-37.963
Skat af årets resultat .....		-1.838	1.148
Årets resultat .....		833	-36.815
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		833	-36.815
<b>I alt .....</b>		<b>833</b>	<b>-36.815</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	22.327
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>22.327</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>22.327</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.838
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.838</b>
Likvide beholdninger .....		73.495	49.997
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>73.495</b>	<b>51.835</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>73.495</b>	<b>74.162</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-6.505	-7.338
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>73.495</b>	<b>72.662</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>73.495</b>	<b>74.162</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Egenkapital</b>
	<b>kr.</b>
Anpartskapital	80.000
Overført resultat, tidligere år	-7.338
Årets resultat	833
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>73.495</b>

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000,- og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sandie Frank-Jessen, 6400 Sønderborg.